ЛОБКОВ1ЧСК1 CEJIbCKI
CABETДЭПУТАТАУ

ЛОБКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Республика Беларусь

Р А Ш Э Н Н Е Р Е Ш Е Н И Е

15 марта 2019 № 6-2

д. Лобковичи

Об утверждении отчета
об исполнении сельского
бюджета за 2018 год

Лобковичский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

Утвердить отчет об исполнении сельского бюджета за 2018 год по
доходам в сумме 1 18889,13 рублей и по расходам в сумме 122137,26 рублей с
превышением расходов над доходами в сумме 3248,13 рублей согласно
приложению.

Председатель сельского
Совета депутатов С. Д. Товпыго

Отчет
об исполнении сельского бюджета
за 2018 год

Приложение
к решению Лобковичского сельского Совета
депутатов
15.03.2019 № 6 - 2 v yr^Xf/

рублей

Доходы

Гр
уп

па

П
од

гр
уп

па

ч
К со Ра

зд
ел

П
од

ра
зд

ел

Утверждено
по бюджету

У
то

чн
ен

о
в

со
от

ве
тс

тв
ии

 с

за
ко

но
да

те
ль

ны
м

и
ак

та
м

и

И
сп

ол
не

но

Всего доходов 0 0 0 0 0 114784,00 118406,00 118889,13

НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 1 0 0 00 00 102842,00 103682,00 104165,08
Налоги на доходы и прибыль 1 1 0 00 00 85491,00 87167,00 87624,46
Налоги на доходы, уплачиваемые
физическими лицами

1 1 1 00 00
85491,00 87167,00 87624.46

Подоходный налог с физических
лиц

1 1 1 01 00
82236,00 83218,00 83673,86

Подоходный налог с
физических лиц, исчисленный с
доходов, полученных от
осуществления пред-й д-ти

1 1 1 01 02

1395,00 1292,00 1292.52

Подоходный налог с
физических лиц, исчисленный с
доходов в виде в ы и г р ы ш е й
(возвращенных несыгранных
ставок), полученных
физическими л и ц а м и от
организаторов азартных игр -
юридических лиц Республики
Беларусь

1 1 1 01 03

1459,00 1668.00 1668,42

Подоходный налог,
исчисленный с доходов в виде
процентов, полученных по
банковскому вкладу
(депозиту), по д е н е ж н ы м
средствам, находящихся на
текущем (расчетном)
банковском счете

1 1 1 01 04

401,00 989,00 989,66

Налоги на собственность 1 3 0 00 00 17059,00 16176,00 16176,53
Налоги на недвижимое имущество 1 3 1 00 00 8529.00 7629.00 7629,07

Налоги на остаточную стоимость
имущества

1 3 2 00 00
8530,00 8547,00 8547,46

Налог на недвижимость 1 3 2 09 00 8530,00 8547,00 8547,46

Налоги на товары (работы,услуги) 1 4 0 00 00 24.00 24,50

Сборы за пользование
товарами(разрешения на их
использование), осуществление
деятельности

1 4 4 00 00

24,00 24.50

Специальные сборы, пошлины 1 4 4 19 00

00

24.00 24,50

Другие налоги, сборы (пошлины)
и другие налоговые доходы

1 6 0 00

00

00
268,00 339,00 339.59

Другие налоги, сборы (пошлины)
и другие налоговые доходы

1 6 1 00 00
268,00 339,00 339,59

Государственная пошлина 1 6 1 30 00 268,00 339,00 339,59

НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 3 0 0 00 00 264.00 638.00 640.78

Доходы от использования
имущества, находящегося в
государственной собственности

3 1 0 00 00 32.00 32.00 32,65

Доходы от размещения денежных
средств бюджетов J 1 1 00 00 32.00 "32,00 32,65

Проценты за пользование
денежными средствами бюджетов

-> J 1 1 38 00

00

32.00 32.00 32,65

Доходы от осуществления
приносящей доходы деятельности

J 2 0 00

00

00
59.00 145,00 146.10

Доходы от сдачи в аренду
имущества, находящегося в
государственной собственности

л J 2 1 00 00 59.00 145.00 146,10

Доходы от сдачи в аренду
земельных участков

л J 2 1 40

00

00

0(1

59.00 145.00 146.10

Штрафы,удержания -> J> -} j 0

40

00

00

0(1 . 173.00 398,00 398,25

Штрафы,удержания -t J j 1 00 00 173.00 398.00 398.25
Штрафы J 3 1 51

0(f

" s T

00

'on
173.00 398,00' 398,25

Прочие неналоговые доходы 3 4 0

1

51

0(f

" s T

00

'on 63.00 63.78

. Прочие неналоговые доходы 3 4

0

1

51

0(f

" s T 00 63.00 63.78

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ
ПОСТУПЛЕНИЯ

4 0 0 00 00

00

1 1678.00 14086,00 14083.27

Безвозмездные поступления от
других бюджетов бюджетной
системы Республики Беларусь

4 J 0 00

00

00 11678,00 14086.00 14083,27

Текущие безвозмездные
поступления от других бюджетов
бюджетной системы Республики
Беларусь

4 J> 1 00 00 1 1678.00 11678.00 14083.27

Дотации 4 о J 1 60 00

00
11678.00 11678.00 11678.00

Иные межбюджетные трансферты 4 J 1 62
00

00 2408,00 2405.27

РАСХОДЫ Утверждено по
бюджету

Уточнено в соответствии с
законодательными актами Исполнено

ВСЕГО РАСХОДОВ 114784,00 122191,57 122137,26

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ
РАСХОДЫ

80284,00 82080,00 82041,23

Органы местного управления и
самоуправления

79043,00 80973,00 80938,56

Резервные фонды органов
местного управления и
самоуправления

1031,00

Иные общегосударственные
расходы

210,00 1107,00 1102,67

ЖИЛИЩНО-
КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ
И ЖИЛИЩНОЕ
СТРОИТЕЛЬСТВО

34500,00 40111,57 40096,03

Благоустройство населенных
пунктов

34500,00 40111,57 40096,03

Превышение доходов над
расходами

3248,13

ОБЩЕЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ Утверждено
по бюджету

Уточнено в соответствии с
законодательными актами

Исполнено

Внутреннее финансирование 3248,13

Изменение остатков средств
бюджета

3248,13